doctissimis commentariis illustrato fraternitatis Tuae munere ad Nos pervenit,

tanti apud Nos est, quantum et doni ipsius dignitas et eins qui donavit egregia

virtus ac merita requirunt. Exornabit in posterum nobile hoc opus bibliothecam

Nostram Vaticanam, sed non exiguo cum fraternitatis Tuae ornamento
;
quotquot

enim eruditi viri ex variis mundi partibus ad hanc ipsam bibliothecam invisendam

et perscrutandam unquam accedent, procul dubio tui memoriam debita cum laude

usurpabunt tuamque liberalitatem commendare non desistent, quippe qui com-

muni studiosorum bono benigne prospiciens, quae res prius Tuo tantum privato

usui deserviebat, eam deinceps ad publicum commodum celeberrimo in loco ex-

ponendam dederis. Nos equidem sicut accepti doni magnitudinem aequa lance

pensamus et Tuum maxime promptura animum in re Tibi carissima largienda

plurimi facimus, ita, cum usus venerit, perspicue demonstrare conabimur, quantus

sit Noster in te paterni animi affectus, et quam grato semper alacrique animo

quae ad tua commoda pertinere unquam intelligemus, exequi studeamus. Dominus
fraternitatem Tuam coelestibus donis quotidie magis augeat, et Nos iterum Tibi

apostolicam benedictionem toto ex animo impartimur.

Datum Romae apud Sanctam Mariam etc. 12 martii 1620 anno XV.

Arm. 45, t. 14, p. 42, Päpstl. G eh. -i\.rch i v.

' Vgl. oben S. 3G.
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17. Aus den Riioli Pauls V. von 1611 und 1620 1.

Rolo per il di 1 Gennaro IGll.

Secretarii.

Mons. Cobellucci secr° de' Brevi.

Mons. Hortensi secr" della Congregatione de' vescovi.

Sig"" Pietro Strozzi secr° de' Brevi de' principi.

Sig'" Francesco Fagnano secr" della Congregatione del Concilio.

Sig'' Giovanni Antonio Fuccioli secr° della Consulta.

Sig'' Odoardo Santarello secr^ de bono regimine.

Sig"" Mario Diglio secr° delle Cifre.

Mons. Seneca secr° della Riforma.

Paolo Mocanse secr° della Congregatione de' Riti.

Offitiali della Libreria.

Baldassari Ansidei custode di Libreria.

Alessandro Rinaldi suo compagno.

Luca Valerii correttore.

Mons. Acatio scrittore in greco.

Giovanni Santamaura scrittore in greco.

Luigi Mercati scrittore in latino.

Emilio Florio scrittore in latino.

Prefetto del Registro in Libreria.

Rolo del 1 Decembre 1620.

[Secretarii.]

111"'° Cobellucci secr° de' Brevi.

Sig*" Gaspero Pallonio secr° de' Brevi de' principi.

Mons'' Felitiani secr° de' Stati.

Mons'" Vulpio secr° della Congregatione de' vescovi.

Mons*" Zazzera secr° della Consulta.